

„PROCHIRURGIA- zakup wyposażenia oraz sprzętu medycznego w celu poprawy dostępności infrastruktury zdrowotnej (w tym przeciwdziałaniu skutkom COVID-19)”

L. dz.: DZP- 630/23

Poznań, dnia 01.08.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
/ Platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-65/23** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę z wniesieniem i instalacją aparatury medycznej (mikroskopy) na potrzeby działalności Bloku neurochirurgicznego wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK) z podziałem na 2 części**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., alej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi:

**Dotyczy załącznika nr 3.1 do SWZ - OPZ dla cz. 1**

**Pytanie 1**

Dotyczy pkt. 20:W związku z występowaniem różnych typów systemów autofocus - automatycznego ustawiania ostrości obrazu, prosimy Zamawiającego o określenie jakiego typu system jest wymagany przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga systemu autofocus działającego w oparciu o system analizy video kamery. System umożliwia regulację głębi ostrości obrazu, pozwala na wybór położenia pola i określenie jego rozmiaru w polu operacyjnym.

**Pytanie 2**

Dotyczy pkt 37:Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jaki system integracji Zamawiający ma na myśli? Czy Zamawiający ma na myśli np. połączenia sygnałów video z mikroskopu z centralnym systemem integracji sal operacyjnych, czy innego typu połączenie komunikacyjne?

**Odpowiedź:**

Podłączenie do systemu w sposób umożliwiający wyświetlenie/powielenie źródła obrazu na urządzeniach w systemie integracji.

**Pytanie 3**

Dotyczy pkt 38.Czy Zamawiający miał na myśli system DICOM zamiast DIACOM?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje o omyłce pisarskiej, we wskazanym miejscu chodzi o system DICOM.

**Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.**